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Resultados

Informacion del evento Trackzone 15-5
Circuito Meppen
Fecha 15/05/2025
Longitud del circuito 2400 metros
Pilotos totales 58
Mejor tiempo del evento 01:11.501
Media del dia 01:24.323
Pilotos en grupo Groep A 23
Mejor tiempo grupo Groep A 01:11.501
Tiempo medio grupo Groep A 01:21.869
Pilotos en grupo Groep B 11
Mejor tiempo grupo Groep B 01:17.288
Tiempo medio grupo Groep B 01:24.447
Pilotos en grupo Groep C 10
Mejor tiempo grupo Groep C 01:18.262
Tiempo medio grupo Groep C 01:26.428
Pilotos en grupo Groep D 14
Mejor tiempo grupo Groep D 01:16.369
Tiempo medio grupo Groep D 01:27.168




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
RudmerW Groep A 01:11.501 [ 01:11.501 | 00:00.000 | 00:12.822| 00:00.000 | 00:10.368 | 53
Ferry Groep A 01:12.533 [ 00:01.032 | 00:01.032| 00:11.789| 00:01.032 | 00:09.335| 58
IwanK Groep A 01:13.189 | 00:00.655| 00:01.688| 00:11.134| 00:01.688 | 00:08.680| 46
DolfD Groep A 01:15.364 [ 00:02.175] 00:03.863 | 00:08.959 | 00:03.863 | 00:06.505| 51
RolfB Groep A 01:16.354 [ 00:00.990 | 00:04.853 | 00:07.969 | 00:04.853 | 00:05.515| 76
StefanieS Groep D 01:16.369 [ 00:00.015| 00:04.868 | 00:07.953 | 00:00.000 | 00:10.798| 59
LorenzoP Groep B 01:17.288 [ 00:00.919 | 00:05.787 | 00:07.034| 00:00.000 | 00:07.158 | 55
NelsonR Groep A 01:17.374 [ 00:00.085 | 00:05.872| 00:06.949 | 00:05.872| 00:04.495| 40
SvenB Groep B 01:17.390 [ 00:00.016 | 00:05.889| 00:06.932| 00:00.101 | 00:07.057| 41
GiovanniP Groep B 01:18.130 [ 00:00.740 | 00:06.629 | 00:06.192 | 00:00.841 | 00:06.316| 56
ReneB Groep A 01:18.135 [ 00:00.004 | 00:06.633 | 00:06.188 | 00:06.633 | 00:03.734| 46
OzzyP Groep C 01:18.262 [ 00:00.127 | 00:06.760 | 00:06.061 | 00:00.000 | 00:08.166 | 43
MandoVB Groep A 01:18.359 [ 00:00.096 | 00:06.857 | 00:05.964| 00:06.857 | 00:03.510| 65
AxIV Groep C 01:19.232 [ 00:00.873 | 00:07.731 | 00:05.090 | 00:00.970| 00:07.195| 50
Allard Groep D 01:19.373 [ 00:00.140 | 00:07.872| 00:04.949 | 00:03.003 | 00:07.794| 59
Amold Groep D 01:19.825 [ 00:00.452 | 00:08.324 | 00:04.497 | 00:03.456 | 00:07.342| 58
FerdinandVDN Groep A 01:19.912 [ 00:00.086 | 00:08.410| 00:04.411| 00:08.410 | 00:01.957| 57
MarcelB Groep B 01:19.976 [ 00:00.064 | 00:08.475| 00:04.346 | 00:02.688 | 00:04.470| 34
BartK Groep C 01:20.142 [ 00:00.165 | 00:08.640 | 00:04.181 | 00:01.880 | 00:06.286| 55
ErikB Groep A 01:20.302 [ 00:00.160 | 00:08.800 | 00:04.021 | 00:08.800| 00:01.567| 40
P290723 Groep A 01:20.709 [ 00:00.407 | 00:09.208 | 00:03.614 | 00:09.208 | 00:01.160 | 47
Obliers Groep C 01:20.744 [ 00:00.034 | 00:09.242 | 00:03.579 | 00:02.481 | 00:05.684| 30
P292400 Groep A 01:21.292 [ 00:00.548 | 00:09.791 | 00:03.030 | 00:09.791 | 00:00.576 | 57
BryanV Groep D 01:21.493 [ 00:00.200 | 00:09.992 | 00:02.829 | 00:05.123 | 00:05.675| 34
RenéB Groep A 01:22.143 [ 00:00.649 | 00:10.641 | 00:02.180 | 00:10.641 | 00:00.273 19
P169782 Groep A 01:22.150 [ 00:00.007 | 00:10.648 | 00:02.173 | 00:10.648 | 00:00.280 | 45
MilkoVV Groep D 01:22.416 00:00.265| 00:10.914 | 00:01.907 | 00:06.046 | 00:04.752| 40
P267757 Groep A 01:22.488 [ 00:00.072 | 00:10.987 | 00:01.834 | 00:10.987 | 00:00.619| 40
P264276 Groep A 01:22.732 | 00:00.243 | 00:11.231] 00:01.590 | 00:11.231 | 00:00.863 18
JohanVDW Groep A 01:23.058 | 00:00.326 | 00:11.557| 00:01.264 | 00:11.557| 00:01.189| 57
Marius Groep B 01:23.115 [ 00:00.056| 00:11.614 ] 00:01.208 | 00:05.826 | 00:01.332| 51
René Groep D 01:23.312 | 00:00.196 | 00:11.810] 00:01.011 | 00:06.942 | 00:03.856| 60
MichaelO Groep D 01:23.632 [ 00:00.320 | 00:12.131 | 00:00.690 | 00:07.263 | 00:03.535| 50
StachE Groep C 01:24.288 [ 00:00.656 | 00:12.787 | 00:00.034 | 00:06.026 | 00:02.139| 53
P292311 Groep A 01:24.634 [ 00:00.345| 00:13.133 | 00:00.311| 00:13.133 | 00:02.765| 40
TimoVDR Groep C 01:25.186 [ 00:00.551 | 00:13.685| 00:00.862 | 00:06.924| 00:01.242| 54
GerryH Groep B 01:26.052 [ 00:00.866 | 00:14.551| 00:01.729 | 00:08.763 | 00:01.604 | 28
KoenK Groep B 01:27.841 [ 00:01.789 | 00:16.340 | 00:03.518| 00:10.552| 00:03.394| 21
Johhny Groep D 01:28.277 [ 00:00.435| 00:16.776 | 00:03.953 | 00:11.907 | 00:01.108 | 56
DanielK Groep B 01:28.328 [ 00:00.050 | 00:16.826 | 00:04.004 | 00:11.039| 00:03.880| 54
RicardoW Groep C 01:28.735 [ 00:00.407 | 00:17.233 | 00:04.411| 00:10.472 | 00:02.306 | 52
FredM Groep C 01:28.943 [ 00:00.208 | 00:17.441 | 00:04.619| 00:10.680 | 00:02.514| 26
P228120 Groep A 01:29.170 [ 00:00.227 | 00:17.669 | 00:04.847 | 00:17.669 | 00:07.301 11
P170463 Groep A 01:30.160 [ 00:00.989 | 00:18.658 | 00:05.836| 00:18.658 | 00:08.290 2
DaanS Groep B 01:30.924 [ 00:00.764 | 00:19.423 | 00:06.600 | 00:13.635| 00:06.476| 53
ReneP Groep A 01:31.001 [ 00:00.077 | 00:19.500 | 00:06.677 | 00:19.500| 00:09.131 38
FrankS Groep C 01:31.369 [ 00:00.368 | 00:19.868 | 00:07.046| 00:13.107 | 00:04.941 55
LuukVH Groep D 01:32.266 [ 00:00.896 | 00:20.765| 00:07.943 | 00:15.896 | 00:05.098 | 38
Jeffrey Groep D 01:34.871 [ 00:02.604 | 00:23.369 | 00:10.547 | 00:18.501 | 00:07.702 | 22
P292312 Groep A 01:35.064 [ 00:00.193 | 00:23.563 | 00:10.741 | 00:23.563 | 00:13.195 5
P255552 Groep A 01:35.361 [ 00:00.296 | 00:23.860 | 00:11.038 | 00:23.860 | 00:13.492 | 38
BenS Groep B 01:35.428 [ 00:00.066 | 00:23.927 | 00:11.104| 00:18.139 | 00:10.980 | 39
JoeyH Groep D 01:36.184 [ 00:00.755| 00:24.682 | 00:11.860| 00:19.814 | 00:09.015| 37
SandraK Groep C 01:47.378 [ 00:11.194 | 00:35.877 | 00:23.054| 00:29.116 | 00:20.949| 33




Resultados

| RubenJ | Groep D | 01:48.002 ] 00:00.624 | 00:36.501 | 00:23.679 | 00:31.632] 00:20.834| 35]
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